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N° | cobice DESCRIZIONE NG Serie
- | 3.012946 |Cruscotto c.to
- | 3.011226 |Kit connettori modelli Maior
- ] 3.012200 |Kit conversione gas GPL
- ] 3.012198 |Kit conversione gas G20
- 1 3.012199 |Kit conversione gas G25
- | 3.013878 |Cruscotto c.to 1860410
1 ]1.012485 |Tubo d.12 pompa - vaso espansione
2 11.012475 |Vaso espansione Lt.10 TUV
3 ] 1.013643 |Circolatore 15-50
4 11.012043 |Tubo d.18 mandata boiler
5 |1.010360 |Forcella bloccaggio tubo d.12
6 |1.013022 |Forcella bloccaggio tappo otturatore
7 11.010362 |Forcella bloccaggio tubo d.18
8 |1.010371 |Forcella fissaggio tubi scambiatore
10 | 1.014736 |Pannello fibra ceramica
11 | 1.014738 |Pannello fibra ceramica laterale
12 | 3.013303 |Perno di compensazione c.to
13 | 1.012482 |Tubo d.18 ritorno impianto
14 |1.012483 |Tappo chiusura raccordo motore
15 | 1.010878 |Griglia di protezione inferiore
16 | 1.012067 |Termostato clicson 100°C
17 |1.013575 |Tubo d.18 pompa - bruciatore
18 | 1.014319 |Collettore gas BNOX 11 rampe GPL
d.0.53
18 | 1.013577 |Collettore gas BNOX 11 rampe G20
d.0.95
18 | 1.014318 |Collettore gas BNOX 11 rampe G25
d.1.15
19 ] 1.015970 |Sonda NTC veloce ad immersione
20 | 3.4483 |Gruppo componenti fissaggio dima
21 | 1.010844 [Molletta bloccaggio bulbi
22 |1.011894 |Tubo d.18 scambiatore - monoblocco
23 | 1.013384 |Scambiatore 82 alette
24 1.8719 |[Candeletta di rilevazione
25 | 1.012711 |Guarnizione autocentrante
26 |1.011141 [OR 17.86x2.62 70 sh. in silicone
27 |1.013579 |Bruciatore BNOX 11 rampe
28 | 3.A0120 [Kit guarnizioni da 3/4"
29 |1.013968 [Tubo d.14 valvola gas - collettore
30 | 1.2402 |Vite Af 3.9x6.5 TC+TC senza punta
31 | 3.A0184 [Kit guarnizioni da 1/4"
32 | 1.1342 |Guarnizione 34x27x2 in flexoid
33 | 1.1175 |Vite Af 3.2x13 "Rapid fix"
34 | 1.1176 |[Vite M5x8 TC+TC
35 | 1.1260 |Dado ribassato 3/4" F in ottone
36 1.1356 |Dado 3/4" F per tubo cartellato d.18
37 | 1.1357 |OR nitrile 70 sh 17.86 x2.62
38 | 1.011849 |Raccordo fissaggio valvola sicurezza
39 | 3.A1363 |Kit guarnizioni da 1/2"
40 | 1.1656 [Vite Af 3.5x6.4 TC+TC nichelata
41 1.2275 |Vite Af 4.2x9.5 TC+TC senza punta
42 | 1.2295 [Valvola sfogo aria automatica
43 |1.017914 |Candeletta bifilare di accensione
44 | 2.5177 [Squadretta supporto candeletta
rilevazione
45 11.012478 |Tubo d.18 allacciamento gas
46 |1.012695 |Af testa svasa 3.5x9.5
47 1.4072 |[Fascetta con foro di bloccaggio
48 | 1.4139 |[Vite Af3.9x13 TC TC
49 | 1.4246 |Rondella dentellata M4
50 1.4359 |Vite M4x6 swageform TC+TC
51 1.5751 |Af 2.9x4.5 TC+TC inox con punta
52 |1.012949 |OR nitrile 70 sh 11.91x2.62
53 | 1.7030 |[Vite M4x10 TC+TC swageform
54 |2.010683 |Supporto camera di combustione
55 |3.012336 |Gruppo telaio
56 | 2.010753 |Fianco sx-dx camera di combustione
57 | 2.4944 |Lamiera supporto bruciatore
58 | 3.013552 |Gruppo facciata camera combustione
59 |2.011870 |Lamiera supporto valvole
60 | 2.010732 |Traversa fissaggio fianchi
61 | 2.010652 |Squadretta fissaggio vaso espansione
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2.010733
1.0257
1.012639
1.014426
3.012290
1.010728
3.010359
3.010360
1.013340
1.014054
1.010365
1.014405
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1.013413
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1.010458
nfs
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1.010290
nfs
1.010292

Squadretta supporto clicson cappa
Tappo 3/4"F in ottone

Supporto cerniera portello

Velo alluminio riflettente

Facciata mantello

Velo alluminio riflettente

Fianco mantello destro

Fianco mantello sinistro
Manopola regolazione trimmer
Manopola interruttore generale
Vetrino per led

Portello

Velo alluminio riflettente

OR nitrile 70 sh 23.52x1.78
Interruttore 4 posizioni+reset
Scheda regolazione

Basetta cruscotto

Coperchio cruscotto
Termoidrometro

Centralina controllo famma
Tappo chiusura foro regolazioni
Vite Af 3.2x9.5 "Rapid fix"
Microinterruttore sx cavo bianco
OR nitrile 70 sh 17.17x1.78
Pressacavo steab nero

Vite Af 3.5x19 TC+TC

Perno aggancio molla portello
Paracolpi in gomma

Connettore valvola gas

Vite M3x25 per connettore valvola
Valvola gas VK 4115-M

Flangia valvola gas

OR nitrile 70 sh 21.89x2.62

Vite M4x12 TC+TC

Tubo d.18 bruciatore - scambiatore
Diaframma per ugello accensione
Squadretta supporto fibra ceramica
Vite con calotta Af 2.9x9.5
Monoblocco c.to

Monoblocco c.to

Cappa fumi

Tubo d.18 mandata impianto
Lamiera aggancio caldaia
Rosetta

Lamiera centrale dima installazione
Vite a muro

Tassello in plastica

Supporto per interruttore rotativo
Coperchio vano allacciamento
Cappuccio in epdm per termostato
Giunto motore

Molla chiusura portello

Raccordo in ottone G1/4"

Spina cilindrica d.3x16

Fusibile 160 MA F d.5x20
Fusibile d.5x20 2A 250V.

Filtro per tubo ritorno

Anello elastico d.18

Squadretta sostegno vaso
Termostato clicson 60°C

Vite AF 4.2x9.5 TC TC inox con punta
Coperchio pressostato acqua
Cartuccia in plastica tre vie
Boccola guida monoblocco

Stelo 3 vie

Otturatore 3 vie

Molla contrasto otturatore 3 vie
Ugello gas

Vite M5x16 TCEI tropicalizzata
Vite M4x20 TCEI tropicalizzata
Rosetta per ugello gas

Rosetta d.5.3x10 tropicalizzata

1860410
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1.8178
1.012510
1.7359
1.011066
1.011109
1.7323
1.013372
1.013335
1.011163
1.014644
1.015513
1.012930
1.013060
1.9051
1.2124
1.2169
1.4193
1.2559
1.015367
1.4275
1.013014
1.6091
1.6685
1.6725
1.013015
1.9050
1.013061
3.4627
3.011962
1.0152
1.015859
1.1378
1.016213

Vite fissaggio collettore

Corpo monoblocco

Vite M4x6 SW TCEI

Rosetta d.9x4.3x0.8 zincata
Supporto in plastica micro pompa
Valvola di sicurezza 3 bar TUV
Valvola di sicurezza 3 bar TUV con OR
Targa in plastica marchio "Hydrotherm"
Rosetta d.3.2x7x0.5 tropicalizzata
Velo alluminio riflettente

Piattello vulcanizzato by-pass

Molla by-pass impianto

Guida piattello by-pass impianto

OR nitrile 70 sh 12.42x1.78
Guarnizione otturatore 3 vie

Grano M4x10 con punta

Anello elastico

OR nitrile 70 sh 32.99x2.62

OR epdm perossido 1.8x2.65 sh70
Raccordo di scarico con portagomma
Vite con calotta Af 2.2x6.5

Vite Af 2.9x13 TC+TC senza punta
Membrana pressostato pompa

Molla membrana pressostato pompa
Vite con calotta M3x20 TC

OR nitrile 70 sh 28.30x1.78
Coperchio collettore by-pass
Gruppo stelo+piattello pressostato
Kit cartuccia c.le 3 vie

Vite Af 3.9x9.5 TC+TC

Cavo sostegno cruscotto

Prestola doppia 11x16x3.5
Coprifaston in silicone

1860410




